

Ayrıntılı Bilgi
edalga@imsad.org
0216 322 23 00

İnşaat Malzemeleri Sanayi Endekslerinde Toparlanma Seçim Sonuçları İle Durağanlaştı

İnşaat Malzemeleri Bileşik Endeksi Haziran ayında 0,5 puan azalarak 103,9 puan olarak gerçekleşmiştir.

Faaliyet Endeksinde artış yavaşlarken, Güven ve Beklenti Endeksleri gerilemiştir. Mevsimsellik ile faaliyetlerde artış olmasına karşın seçim sonuçları ile oluşan koşullar Beklenti ve Güven endekslerinde gerilemeye yol açmaktadır. Faaliyetlerdeki artış da aynı koşullar ile yavaşlamıştır.

Faaliyet Endeksi artışı Haziran ayında yavaşlamıştır. Faaliyetler mevsimsellik ile artmakla birlikte arken, genel seçim sonrası oluşan koşullar faaliyetlerde yavaşlatıcı etki yaratmıştır.

Faaliyet endeksini oluşturan alt faaliyetlerdeki artışlar önceki aya göre sınırlı gerçekleşmiştir. Haziran ayında faaliyet endeksi geçen yılın Haziran ayı faaliyet endeksinin 9,7 puan veya yüzde 8,0 üzerindedir.

Yurtiçi satışlarda Haziran ayında bir önceki aya göre daha yavaş bir artış olmuştur. İhracat faaliyetleri Haziran ayında durağan seyretmiştir. Üretim artışı yavaşlamakla birlikte sürmüştür. Tahsilat hızındaki yavaşlama Haziran ayında da devam etmiştir.

Güven Endeksi gerilemektedir. İnşaat sektörüne ve inşaat malzemeleri sektörüne ilişkin güven düşmüştür. Ekonomiye olan güven ise halen gerilemektedir. Güven endeksi Mayıs ayından sonra Haziran ayında da 1,4 puan daha gerilemiştir. Genel seçim sonrası oluşan koşullar güven endeksini zayıflatmıştır. Haziran ayı güven seviyesi geçen yılın Haziran ayı güven seviyesinin 12,8 puan altına düşmüştür. Türkiye ekonomisinin genel gidişatına ilişkin güven kaybı halen sürmektedir. İnşaat sektörünün genel gidişatına ilişkin güven Haziran ayında 1,4 puan azalmıştır. İnşaat malzemeleri sanayi genel gidişatına ilişkin güven ise Haziran ayında 1,1 puan gerilemiştir. Yurtiçi pazarlarda genel gidişatta 1,7 puan ile hızlanan bir gerileme yaşanmıştır. İhracat pazarları genel gidişatına ilişkin güven ise durağan kalmaya devam etmektedir.

Beklenti Endeksinde de gerileme yaşanmıştır. Yurtiçi siparişlerdeki artış beklentisi de uzun süre sonra gerilemiştir. Ekonomiye ilişkin beklentiler ise halen zayıftır. Haziran ayında beklentilerde gerileme sürmüş ve beklentiler Mayıs ayına göre 0,8 puan gerilemiştir. Genel

seçim sonrası oluşan koşullar ile beklentiler zayıflamıştır. Türkiye ekonomisine ilişkin beklentilerdeki gerileme sürmektedir. İnşaat malzemeleri sanayine ilişkin beklentiler Haziran ayında 1,3 puan daha düşmüştür. Önümüzdeki üç aya ilişkin yurtiçi sipariş beklentileri dört ay sonra Haziran ayında 1,0 puan düşmüştür.

Nisan ve Mayıs aylarında faaliyetlerde yaşanan hızlı toparlanma ardından seçim sonuçları ile ortaya çıkan belirsizlik nedeniyle zayıflayan beklentiler ve güven faaliyetlerin de yavaşlamasına yol açarak mevsimsel toparlanmayı sınırlamaya başlamıştır.

IMSAD